ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2021 г. № 146-ПГ

г. Камышлов

О признании утратившим силу нормативно правового акта

в области осуществления муниципального контроля на территории

Камышловского муниципального района

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава

Камышловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующий нормативно правовой акт:

1.1. Постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 02 февраля 2016 года № 30 «Об утверждении

Административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах

муниципального образования Камышловский муниципальный район».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава Камышловского

муниципального района                                                                        Е.А. Баранов